
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Institut Valencià d’Art Modern, IVAM 

RESOLUCIÓ de 21 de maig de 2024, de la gerent de 
l’Institut Valencià d’Art Modern, per la qual declara 
deserta la convocatòria 1/2024, relativa al procés de 
selecció per a l’ingrés com a personal fix en el lloc de 
treball de l’IVAM número 11, administratiu o administra-
tiva, corresponent al torn de promoció interna de l’oferta 
d’ocupació pública de l’IVAM de 2020. [2024/4719]

RESOLUCIÓN de 21 de mayo de 2024, de la gerente del 
Institut Valencià d’Art Modern, por la que declara desier-
ta la convocatoria 1/2024, relativa al proceso de selección 
para el ingreso como personal fijo en el puesto de traba-
jo del IVAM número 11, administrativo o administrativa, 
correspondiente al turno de promoción interna de la ofer-
ta de empleo público del IVAM de 2020. [2024/4719]

Por Resolución de 20 de febrero de 2024, la directora del Institut 
Valencià d’Art Modern por suplencia (Resolución de 06.07.2023), se 
publicó el listado provisional de personas admitidas y excluidas a las 
pruebas selectivas de acceso al proceso de selección para el ingreso 
como personal fijo en el puesto de trabajo del IVAM de naturaleza labo-
ral número 11, administrativo/a, correspondiente al turno de promoción 
interna de la oferta de empleo público del IVAM de 2020, convocatoria 
1/2024 (DOGV 9836 25.04.2024).

La presente resolución se dicta de conformidad con lo dispuesto en 
el artículo octavo, «Provisión de puestos de trabajo y oferta de empleo 
público», del II Convenio colectivo del personal laboral al servicio de 
la Administración autonómica; en el artículo 70 del Real decreto legis-
lativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido 
de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, que dispone que la 
ejecución de la oferta de empleo público o instrumento similar deberá 
desarrollarse dentro del plazo improrrogable de tres años; Ley 4/2021, 
de 16 de abril, de la función pública valenciana, y en la Resolución de 
27 de abril de 2022, del conseller de Hacienda y Modelo Económico, 
por la que se dictan instrucciones y se dispone la publicación del VI 
Acuerdo de la Comisión de Diálogo Social del Sector Público Instru-
mental de la Generalitat, relativo a criterios generales de aplicación a las 
ofertas de empleo público y, a las bolsas de empleo temporal, así como 
a los procesos de estabilización derivados de la Ley 20/2021, de 28 de 
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en 
el empleo público, en el sector público instrumental de la Generalitat, y 
la base 8 de la Resolución de 20 de diciembre de 2023, de la directora 
del Institut Valencià d’Art Modern de la convocatoria anteriormente 
citada (DOGV 9767, 16 de enero de2024).

Finalizado el plazo de presentación de subsanaciones del listado 
provisional de personas admitidas y excluidas, al no haber ninguna soli-
citud que reúna los requisitos del puesto, y al no haberse procedido a la 
subsanación, ni haberse puesto de manifiesto la improcedencia de los 
motivos de exclusión apreciados, resuelvo:

Primero
Publicar la lista definitiva de personas excluidas, con expresión de 

los motivos de su exclusión, que se relacionan en el anexo I de la pre-
sente resolución.

Segundo
Declarar desierta la convocatoria.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer directamente, en el plazo de dos 
meses, demanda laboral ante el juzgado de lo social de la ciudad de 
València, según lo dispuesto en el vigente artículo 69 de la Ley 36/2011, 
de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, sin perjuicio de 
cualquier otro que se estime competente.

València, 21 de mayo de 2024.– La gerente: M.ª Luisa Ayuso Gon-
zález-Montagut.

Per Resolució de 20 de febrer de 2024, la directora de l’Institut 
Valencià d’Art Modern per suplència (Resolució de 06.07.2023), es va 
publicar el llistat provisional de persones admeses i excloses per a les 
proves selectives d’accés al procés de selecció per a l’ingrés com a per-
sonal fix en el lloc de treball de l’IVAM de naturalesa laboral número 
11, administratiu/a, corresponent al torn de promoció interna de l’oferta 
d’ocupació pública de l’IVAM de 2020, convocatòria 1/2024 (DOGV 
9836 25.04.2024).

La present resolució es dicta de conformitat amb el que es disposa 
en l’article octau, «Provisió de llocs de treball i oferta d’ocupació públi-
ca», del II Conveni col·lectiu del personal laboral al servici de l’Admi-
nistració autonòmica; en l’article 70 del Reial decret legislatiu 5/2015, 
de 30 d’octubre, pel qual s’aprova el text refós de la Llei de l’Estatut 
Bàsic de l’Empleat públic, que disposa que l’execució de l’oferta d’ocu-
pació pública o instrument similar haurà de desenvolupar-se dins del 
termini improrrogable de tres anys; Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la fun-
ció pública valenciana, i en la Resolució de 27 d’abril de 2022, del con-
seller d’Hisenda i Model Econòmic, per la qual es dicten instruccions i 
es disposa la publicació del VI Acord de la Comissió de Diàleg Social 
del Sector Públic Instrumental de la Generalitat, relatiu a criteris gene-
rals d’aplicació a les ofertes d’ocupació pública i a les borses d’ocupa-
ció temporal, així com als processos d’estabilització derivats de la Llei 
20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents per a la reducció de la 
temporalitat en l’ocupació pública, en el sector públic instrumental de 
la Generalitat, i la base 8 de la Resolució de 20 de desembre de 2023, 
de la directora de l’Institut Valencià d’Art Modern de la convocatòria 
esmentada anteriorment (DOGV 9767, 16.01.2024).

Finalitzat el termini de presentació d’esmenes del llistat provisio-
nal de persones admeses i excloses, per no haver-hi cap sol·licitud que 
reunisca els requisits del lloc i no haver-se’n esmenat ni haver-se posat 
de manifest la improcedència dels motius d’exclusió benvolguts, resolc:

Primer
Publicar la llista definitiva de persones excloses, amb expressió 

dels motius de l’exclusió, que s’assenyalen en l’annex I de la present 
resolució.

Segon
Declarar deserta la convocatòria.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada podrà interposar directament, en el termini de dos 
mesos, demanda laboral davant el jutjat social de la ciutat de València, 
segons el que es disposa en el vigent article 69 de la Llei 36/2011, de 10 
d’octubre, reguladora de la jurisdicció social, sense perjuí de qualsevol 
altre que s’estime competent.

València, 21 de maig de 2024.– La gerent: M. Luisa Ayuso Gon-
zález-Montagut.



ANEXO I / ANNEX I

CONVOCATORIA 1/2024 ADMINISTRATIVO O ADMINISTRATIVA TURNO PROMOCIÓN INTERNA
Listado definitivo excluidos

CONVOCATÒRIA 1/2024 ADMINISTRATIU O ADMINISTRATIVA. TORN PROMOCIÓ INTERNA
Llistat definitiu exclosos

COGNOM 1
APELLIDO 1

COGNOM 2
APELLIDO 2

NOM
NOMBRE DNI MOTIU

MOTIVO

Muñumer Cisneros Aranzazu ***9340** 1

Marzal Moreno Patricia ***6502** 2

Royo Conesa Luis José ***5970** 2

1. No reúne requisito ser personal fijo del IVAM / No reuneix requisit ser personal fix de l’IVAM
2. Fuera de plazo/ Fora de termini


		2024-06-04T13:43:28+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




